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Definicién: Muestra el nimero de actas entrega Férmula: Numero de actas entrega recepcion. '

recepcion que se han realizado Unidad: Actas.

mensualmente.

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE

NOVIEMBRE
TOTAL

1
14
3
18
26
5
26
3
14
13

7
130
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